
都城市議会議員選挙 

 

（第１回） 平成１８年２月５日執行 （都城選挙区） 

当 

落 
候補者名 得票数 党派 職業 

当 

当 

当 

当 

当 

当 

当 

当 

当 

当 

当 

当 

当 

当 

当 

当 

当 

当 

当 

当 

当 

当 

当 

当 

当 

当 

当 

当 

森重 まさな 

東口 よしなか 

今村 よし子 

永山 とおる 

来住 一人 

大浦 さとる 

黒木 ゆういち 

中田 さとる 

しもやま 隆史 

はしのくち 明 

西川 ひろし 

児玉 ゆういち 

神脇 きよてる 

とくどめ 八郎 

山田 ゆういち 

岩切 正一 

福留 いちろう 

もとかりや 勉 

にれだ 勉 

たけのした 一美 

あいば 一夫 

永井 ひろみ 

くらや 保 

ふじい 八十夫 

りゅうのひら 義博 

坂元 よしゆき 

植村 こうぞう 

はしぐち 浩太郎 

立野 和男 

たなべ 貴博 

ますどめ 道雄 

むらかわ 直矢 

3545 

3454 

3281 

3061 

2845 

2802.51 

2777.746 

2687.489 

2634 

2628 

2423 

2360.634 

2316 

2309 

2301.618 

2264 

2263 

2189 

2162 

2123 

2056 

2029 

1927 

1910 

1713 

1523 

1522 

1497 

1139 

1077 

745 

701 

社会民主党 

無所属 

公明党 

無所属 

日本共産党 

公明党 

自由民主党 

無所属 

無所属 

公明党 

自由民主党 

民主党 

無所属 

自由民主党 

無所属 

日本共産党 

無所属 

無所属 

無所属 

無所属 

無所属 

自由民主党 

無所属 

無所属 

自由民主党 

無所属 

無所属 

無所属 

無所属 

無所属 

自由民主党 

無所属 

団体役員 

会社役員 

政党役員 

農業 

団体役員 

無職 

無職 

無職 

学習塾経営 

政党役員 

商業 

九州電力（株）社員 

大日商事（宅地建物取引業）代表 

自営業 

会社役員 

団体役員 

農業 

行政書士 

無職 

農業 

会社役員 

（有）ファイ企画代表取締役 

蔵屋建築士事務所代表 

（株）都城中央魚市場常務取締役 

会社相談役 

会社役員 

自営業 

無職 

損保代理業 

自営業 

農業 

無職 



（第１回） 平成１８年２月５日執行 （山之口選挙区） 

当 

落 
候補者名 得票数 党派 職業 

当 

当 

当 

榎木 智幸 

有馬 吾平 

美原 純裕 

坂下 邦男 

中西 廣 

矢野 政行 

1125 

944 

920 

727 

654 

234 

無所属 

無所属 

無所属 

無所属 

無所属 

無所属 

会社員 

農業 

無職 

無職 

農業 

無職 

 

（第１回） 平成１８年２月５日執行 （高城選挙区） 

当 

落 
候補者名 得票数 党派 職業 

当 

当 

当 

当 

江内谷 満義 

福留 明 

永田 照明 

塩満 正人 

有村 修一 

安樂 國利 

2225 

1401 

1203 

1139 

1124 

752 

無所属 

無所属 

無所属 

無所属 

無所属 

無所属 

農業 

自営業 

農業 

酒類小売業 

農業 

不動産業 

 

（第１回） 平成１８年２月５日執行 （山田選挙区） 

当 

落 
候補者名 得票数 党派 職業 

当 

当 

当 

荒神 稔 

竹森 隆雄 

宮元 正文 

有田 辰二 

吉川 幸春 

1610 

1249 

1079 

1014 

453 

無所属 

無所属 

無所属 

日本共産党 

無所属 

農業 

農業 

無職 

農業 

農業 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



（第１回） 平成１８年２月５日執行 （高崎選挙区） 

当 

落 
候補者名 得票数 党派 職業 

当 

当 

当 

当 

上杉 順市 

村吉 昭一 

西ノ村 清 

永田 浩一 

稲丸 利弘 

鶴田 勝也 

東 純孝 

小野 籍雄 

1170 

1087 

1035 

920 

817 

785 

730 

532 

無所属 

無所属 

日本共産党 

無所属 

無所属 

無所属 

無所属 

無所属 

林業 

農業 

団体役員 

農業 

神職 

会社役員 

農業 

農業 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


